
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

Usnesení

93. schůze rady městského obvodu

konané dne 19.05.2022

O
<

.
W
“

1055/RMOb-Poll1822l93

1061IRMOb-Poll1822l93

  
 
 

Pavel Bochnia Vit Suder

starosta radní

V souladu s nařízením EU 2016/679. o ochraně fyzických osob v souvisiostl se zpracováním osobnich údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č 110/2010 o zpracování osobních údajů. je dokument zveřejněn v upravené podobě

OSTRAVA!!!

POLANKA

Strana 1/5 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 19.05.2022

Číslo usnesení Materiál Název

1055/RMOb-Pol/1822/93 RMOb/O113/22 Kontrola usneseni z 92. rady městského obvodu

1056/RMOb-Pol/1822/93 RMOb/0114/22 Návrh na výběr nejvhodnější nabídky a uzavření

smlouvy ve věci veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „Rekonstrukce střešního pláště č. p. 476"

1057/RMOb—Pol/1822/93 RMOb/0120/22 „Závěrečný účet Statutárního města Ostravy,

městského obvodu Polanka nad Odrou za rok 2021“

1058/RMOb-Poll1822/93 RMOb/0119/22 ,,Schvé|eni účetní závěrky SMO, městského obvodu

Polanka nad Odrou za rok 2021 “

1059/RMOb-Pol/1822/93 RMOb/O116/22 Žádost o vydání souhlasu vlastníka k užívání

pozemků parc. č. 4393,4410 a 4411 v k.ú. Polanka

nad Odrou

1060/RMOb-PoI/1822/93 RMOb/O118/22 Žádost o vydání souhlasu s umístěním části stavby

v obecnim pozemku — zpevněný sjezd, vodovodni,

kanalizační přípojka, pozemek par. č. 33/2 v k. ú.

Polanka nad Odrou, obec Ostrava — ul. Janovská

1061/RMOb-Pol/1822/93 RMOb/O121/22 Informace starosty a ostatních radních o dění v

městském obvodu

Materiály, které byly staženy :

Materiál Název

RMOb/O117/22 Záměr prodeje části pozemku par. č. 1324/1, o

výměře 100 m2 — žadatel: Dan Gramel a Kateřina

Staniczková

V souladu s nařízením EU 20161679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES. a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA!!!

POLANKA

Strana 2/5
NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0113/22

Kontrola usneseni z 92. rady městského obvodu

Usneseni číslo: 1055/RMOb-PoI/1822/93

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

kontrolu usnesení z 92. rady městského obvodu ze dne 04.5.2022.

RMOb/0114122

Návrh na výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy ve věci veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce střešního pláště č. p. 476”

Usneseni číslo: 1056/RMOb-Poll1822/93

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

uzavření smlouvy, ve věci veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci stavby s názvem

„Rekonstrukce střešního pláště č. p. 476“ s účastníkem, který předložil svou nabídku pod poř.

č. 1, s panem Pavlem Staňkem, se sídlem Verdunská 1884/29, 702 00 Ostrava—Moravská

Ostrava, IČ: 733 47 329, za cenu 4 331.710,10 Kč bez DPH

2) zplnomocňuje

starostu k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení

3) ukládá

sdělit zúčastněné firmě výsledek výběrového řízení.

Vyřizuje Iveta Matulová — odbor hospodářské správy a veřejných zakázek

RMOb/O120/22

„Závěrečný účet Statutárního města Ostravy, městského obvodu Polanka nad

Odrou za rok 2021“

Usnesení číslo: 1057/RMOb-Pol/1822/93

Rada městského obvodu Polanka

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Polanka nad Odrou schválit závěrečný účet — celoroční

hospodaření Statutárního města Ostravy - městského obvodu Polanka nad Odrou za rok 2021

s tím, že souhlasí s celoročním hospodařením bez výhrad

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Polanka nad Odrou schválit rozpočtové opatření

č. 7/2022 v rozpočtu městského obvodu Polanka nad Odrou pro rok 2022 dle předloženého

návrhu

3) ukládá

předložit materiál na jednání ZMOb Polanka nad Odrou.

Vyřizuje: Bc. Leona Kalužová,

vedoucí odboru financí, vnitřních věcí, školství a kultury

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA!!!

POLANKA

Strana 3/5 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0119/22

„Schválení účetní závěrky SMO, městského obvodu Polanka nad Odrou za rok

2021 “

Usnesení číslo: 1058/RMOb-Pol/1822/93

Rada městského obvodu Polanka

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Polanka nad Odrou schválit účetní závěrku Statutárního

města Ostravy - městského obvodu Polanka nad Odrou zpracovanou k rozvahovému dni

31.12.2021 za účetní období 01.01.2021 — 31.12.2021

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Polanka nad Odrou schválit účetní převod výsledku

hospodaření ve schvalovacím řízení (účet 431) vykázaný za účetní období roku 2021 ve výši

9 630 472,69 Kč do výsledku hospodaření minulých účetních období (účet 432)

3) ukládá

předložit materiál na jednání ZMOb Polanka nad Odrou.

Vyřizuje: Bc. Leona Kalužová,

vedouci odboru financí, vnitřních věcí, školství a kultury

BMOb/0116I22

Zádost o vydání souhlasu vlastníka k užívání pozemků parc. č. 4393,4410 a

4411 v k.ú. Polanka nad Odrou

Usnesení číslo: 1059/RMOb-Pol/1822I93

Rada městského obvodu Polanka

1) nesouhlasí

s věcným právem k užívání pozemků parc. č. 4393, 4410 a 4411 v k.ú. Polanka nad Odrou k

průjezdu osobním automobilem

2) ukládá

sdělit stanovisko žadateli.

Vyřizuje: Ing. Lucie Válková

referent životního prostředí a dopravy

BMOb/0118/22

Zádost o vydání souhlasu s umístěním části stavby v obecnim pozemku —

zpevněný sjezd, vodovodní, kanalizační přípojka, pozemek par. č. 33/2 v k. ú.

Polanka nad Odrou, obec Ostrava — ul. Janovská

Usnesení číslo: 1060/RMOb-Poll1822/93

Rada městského obvodu Polanka

1) projednala

žádost—nad
Odrou, o souhlas s připojením na pozemek par. č. 33/2 ostatní plocha, ostatní komunikace, v

k. ú. Polanka nad Odrou, obec Ostrava, ul. Janovská v rámci akce “RD — NOVOSTAVBA“

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019. o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA!!!

POLANKA

Strana 4/5
NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

2) souhlasí

s připojením sousední nemovitosti (sjezdu, vstupu) na pozemku par. č. 1999/1 zahrada, v k. ú.

Polanka nad Odrou, obec Ostrava k MK — ul. Janovská na par. č. 33/2 ostatní plocha, ostatní

komunikace, v k. ú. Polanka nad Odrou, obec Ostrava dle § 10 odst. 4 pism. b) zákona o

pozemních komunikacích č. 13/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, žadatel—

a předpokladu, že do

rozhledověho trojúhelníku nebudou zasahovat žádné pevné překážky vyšší než 0,7 m

3) souhlasí

s umístěním části vodovodní a kanalizační přípojky a zpevnéného sjezdu pro napojení

budoucího rodinného domu na pozemku par. č. 1999/1 do obecního pozemku par. č. 33/2, vše

" atel

Wese vstupem do tohoto pozemku za účelem realizace

Tento souhlas bude rovněž podkladem pro řízení silničního správního úřadu v rámci řízení o

povolení zvláštního užívání a dle § 25 zékona č. 13/1997 Sb., o pozemnich komunikacích

4) rozhodla

na straně vlastníka pozemku par. č. 33/2, v k. ú. Polanka nad Odrou, obec Ostrava, o

uzavření smlouvy o umístění části cizí stavby, dle předlohy, ve smyslu odstavce 3) tohoto

usnesení

5) zplnomocňuje

starostu městského obvodu Polanky nad Odrou k podpisu smlouvy dle bodu č. 4) tohoto

usnesení

6) ukládá

sdělit stanovisko žadateli.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

RMOb/0121122

Informace starosty a ostatních radních o dění v městském obvodu

Usnesení číslo: 1061IRMOb-Poll1822l93

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

informace starosty a ostatních radních o déni v městském obvodu.

V souladu s nařízením EU 2016/679. o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA!!!

POLANKA

Strana 5/5 NAD ODROU




